1310nm SMA 准直器 NA 0.2 焦距 11mm
产品描述
筱晓光子的光纤准直器经过预对准，用于准直从 FC/APC接头光纤出射的光，并
具有限制衍射的性能。这些光纤准直器没有运动部件，结构紧凑，方便集成到已
有的装置中。因为非球面透镜会产生色差，所以有效焦距(EFL)与波长有关。设计
波长是指与理想光束发散角对应的波长。有些设计波长下的准直器具有不同的准
直光束直径。与特定的单模光纤跳线连接时，能够准直设计波长的光。此外，非
球面透镜镀两面都镀有增透膜，Max. 限度地减少表面反射(请查看增透膜曲线标

SMA尺寸
如何使用
订购信息
NIR-CLM- W□□□□-S○- XX
W□□□□：Wavelength
0850:850nm
0980:980nm
*****
1064:1064nm
1310:1310nm
1550:1550nm
S○：NA&EFL
N3E10=NA0.37,EFL=10.1mm
N5E8= NA0.5,EFL=8mm
N4E6=NA0.4,EFL=6.24mm
N2E11=NA0.25,EFL=11mm
N1E15=NA0.16,EFL=15.29mm
XX: Connector Type
FA= FC/APC
FP= FC/PC
SA=SMA